CA1N4455en
2018-02-05
 4455
MXG461..
MXF461..J
 ACVATIX™
マグネチック比例制御弁
冷温水用 2 方弁／3 方弁 MX…461（J）

タイプ
型式 DN kVS  (Cv) pmax pS 電源 制御 スプリング
リターン
ネジ式 フランジ式 (サイズ)  [kPa] [kPa] 入力 動作時間
MXG461.15-0.6 MXF461.15-0.6J
15
0,6 (0.7)
300 300 AC / DC
24 V
DC 0...10 V
or
DC 2…10 V
or
DC 4...20 mA
< 2 s 有り
MXG461.15-1.5 MXF461.15-1.5J 1,5 (1.7)
MXG461.15-3.0 MXF461.15-3.0J 3,0 (3.5)
MXG461.20-5.0 MXF461.20-5.0J 20 5,0 (5.8)
MXG461.25-8.0 MXF461.25-8.0J 25 8,0 (9.3)
MXG461.32-12 MXF461.32-12J 32 12 (14)
MXG461.40-20 MXF461.40-20J 40 20 (23.3)
MXG461.50-30 MXF461.50-30J 50 30 (35.5)
 MXF461.65-50J 65 50 (58.3)
pmax = 許容最大差圧（作動時：全ストローク）
pS = 許容最大閉切差圧（メインポート）
kVS = 定格流量：差圧 100 kPa (1 bar) で、 5… 30 °C の清水を流した時、バルブ全開時の流量
型式 説明

MXG461.50-30 50 Rp 2 G 2¾B 170 85 93.5 109 340 11.9
注意:  L4: 2 方弁の場合
 配管接続用内ネジ Rp.., ISO 7-1
 バルブ本体外ネジ G...B, ISO 228-1
 接続ユニオン ISO 49 / DIN 2950
型式 DN B D D2 K L1 L2 L3 H2 H E F 質量
         min.   [kg]
MXF461.15-0.6J
15 14 95 4x1
5
70 130 65 65 250
100
80 100
5.8 MXF461.15-1.5J
MXF461.15-3.0J
MXF461.20-5.0J 20
16
100 75 150 75 75 260 7.0
MXF461.25-8.0J 25 125
4x1
9
90 160 80 80 270 8.0
MXF461.32-12J 32
18
135 100 180 90 90 285 11.0
MXF461.40-20J 40 140 105 200 100 100 320
150
15.4
MXF461.50-30J 50
20
155 120 230 115 105 340 19.8
MXF461.65-50J 65 175 140 290 145 125 390 28.6
注意：  相フランジ（JIS-10K）は市販の物をご用意ください。